

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Балтийский завод»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	144	144	0	88	21	32	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	146	146	0	90	21	32	3	0	0
из них женщин	39	39	0	31	8	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	13 - Достроечно-малярный цех																							
	<i>Участок №1 достроечный</i>																							
013.001.059	Сборщик-достройщик судовой	-	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
013.001.059/1	Сборщик-достройщик судовой	-	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	<i>Участок №2 малярный</i>																							

	<i>Ремонтно-наладочный участок</i>																						
013.008.0 33	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №3 окраски секций, изделий машиностроения</i>																						
013.003.0 72	Маляр	3.2	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Участок №4 систем вентиляции и кондиционирования воздуха</i>																						
013.004.0 97	Сборщик-достройщик судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
013.004.1 77	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12 - Сборочно-сварочный цех																						
	<i>Участок №5 сварочный</i>																						
012.008.0 74	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
012.008.0 80	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок №4 предварительной сборки</i>																						
012.007.0 67	Сборщик корпусов металлических судов	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
012.007.0 68	Сборщик корпусов металлических судов	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок №7 такелажных и подъемно-транспортных работ</i>																						
012.010.0 96	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок № 6 сборки в объем</i>																						
012.009.1 27	Рубщик судовой	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
012.009.0 86	Сборщик корпусов металлических судов	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	7 - Механический цех																						
	<i>Участок изготовления арматуры и изделий судового насыщения №02</i>																						
007.003.1 10	Строгальщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

007.003.3 53	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок изготовления валопроводов №01</i>																						
007.002.3 16	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007.002.3 48А	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007.002.3 49А (007.002. 348А)	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007.002.3 50А (007.002. 348А)	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007.002.3 51А (007.002. 348А)	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007.002.3 52	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-диспетчерское бюро</i>																						
007.001.3 54	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Инструментальный участок</i>																						
007.005.3 55	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок поковок и термообработки №03</i>																						
007.004.3 56	Термист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3 - Цех литейного производства																						
	<i>Участок №07 обрубки гребных винтов</i>																						
003.703.1 27	Рубщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок №06 Механической обработки гребных винтов</i>																						
003.703.1 36	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003.703.1 37	Станочник широкого профиля	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

003.703.1 38	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Инструментально-хозяйственный участок</i>																							
003.503.1 39	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003.503.1 40	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
003.503.1 41	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	406 - Сдаточная команда заказа 05706																							
406.001.0 08	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
406.001.0 09	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок строителей заказа</i>																							
406.005.0 10	Строитель кораблей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок "Испытательная партия"</i>																							
406.002.0 11	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
406.002.0 12	Мастер контрольный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Бюро безопасности и обеспечения физической защиты ЯО</i>																							
406.006.0 13	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
406.006.0 14А	Инженер по инженерно-техническим средствам физической защиты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
406.006.0 15А (406.006.014А)	Инженер по инженерно-техническим средствам физической защиты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
406.006.0 16А (406.006.014А)	Инженер по инженерно-техническим средствам физической защиты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
406.006.0 17А (406.006.014А)	Инженер по инженерно-техническим средствам физической защиты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	<i>Бюро конструкторско-технологического сопровождения</i>																						
406.000.015/1	Главный технолог проекта	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	26 - Судомонтажный цех																						
	<i>Участок №1 монтажный</i>																						
026.006.118	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026.006.119	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026.006.120	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026.006.119/1А	Слесарь-монтажник судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.119/2А (026.006.119/1А)	Слесарь-монтажник судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.119/3А (026.006.119/1А)	Слесарь-монтажник судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.119/4А (026.006.119/1А)	Слесарь-монтажник судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.119/5А (026.006.119/1А)	Слесарь-монтажник судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.119/6А (026.006.119/1А)	Слесарь-монтажник судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.119/7А (026.006.119/1А)	Слесарь-монтажник судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.119/8А (026.006.119/1А)	Слесарь-монтажник судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

026.006.1 19/9A (026.006. 119/1A)	Слесарь-монтажник судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.1 19/10A (026.006. 119/1A)	Слесарь-монтажник судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.1 19/11A (026.006. 119/1A)	Слесарь-монтажник судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.1 19/12A (026.006. 119/1A)	Слесарь-монтажник судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.1 19/13A (026.006. 119/1A)	Слесарь-монтажник судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.1 19/14A (026.006. 119/1A)	Слесарь-монтажник судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.1 19/15A (026.006. 119/1A)	Слесарь-монтажник судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.1 19/16A (026.006. 119/1A)	Слесарь-монтажник судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.1 19/17A (026.006. 119/1A)	Слесарь-монтажник судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.1 19/18A (026.006. 119/1A)	Слесарь-монтажник судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.1 19/19A (026.006. 119/1A)	Слесарь-монтажник судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

026.006.1 19/20А (026.006. 119/1А)	Слесарь-монтажник судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.1 21А	Трубопроводчик судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.1 22А (026.006. 121А)	Трубопроводчик судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.1 23А (026.006. 121А)	Трубопроводчик судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.1 24А (026.006. 121А)	Трубопроводчик судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.1 25А (026.006. 121А)	Трубопроводчик судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.1 26А (026.006. 121А)	Трубопроводчик судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026.006.1 27А (026.006. 121А)	Трубопроводчик судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок № 2 монтажа и наладки автоматики</i>																						
026.002.1 21/1	Мастер	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №4 такелажно- парусных работ</i>																						
026.004.0 13	Такелажник судовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно- диспетчерское бюро</i>																						
026.002.1 22/1	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Молодежное бюро</i>																						
026.010.1 23/1	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	27 - Цех складского хозяйства																							
	<i>Участок №2 складского хранения</i>																							
027.002.0 53	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
027.002.0 54	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	215 - Отдел строительства судов																							
	<i>Участок заказа 05707</i>																							
215.024.1 49	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
215.024.1 50	Строитель кораблей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок проведения испытаний судов</i>																							
215.020.1 51	Ведущий инженер-физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
215.020.1 51/1	Ведущий инженер-физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
215.020.1 52	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Договорное бюро</i>																							
215.026.1 53	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
215.026.1 54	Экономист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
215.026.1 55	Экономист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
215.026.1 56	Экономист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
215.026.1 57	Ведущий экономист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Специализированный участок строителей судов по ядерным энергетическим установкам</i>																							
215.019.1 58	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
215.019.1 59А	Старший строитель кораблей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

215.019.1 60А (215.019. 159А)	Старший строитель кораблей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215.019.1 61А (215.019. 159А)	Старший строитель кораблей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215.019.1 62А (215.019. 159А)	Старший строитель кораблей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок заказа 05708</i>																							
215.022.1 63	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215.022.1 64	Старший строитель кораблей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок судового машино- строения</i>																							
215.025.1 65	Инженер по подготовке произ- водства 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Молодежное бюро</i>																							
215.027.1 66	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6 - Цех спецэнергетики																							
	<i>Участок №5 систем трубо- провода</i>																							
006.006.1 85	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	181 - Отдел проектирования и проектного обеспечения основных фондов																							
	<i>Бюро отопления, водопровода и канализации</i>																							
181.005.0 33	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	262 - Отдел главного свар- щика																							
	<i>Сектор обслуживания и ре- монта сварочного и теплоре- зательного оборудования</i>																							
262.006.0 28	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория сварки</i>																							
262.001.0 29	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Бюро сварочного оборудования</i>																						
262.004.0 30	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262.004.0 31	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	20 - Трубомедницкий цех																						
	<i>Производственно-техническое бюро</i>																						
020.003.0 13	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020.003.0 14	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020.003.0 15	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Молодежное бюро</i>																						
020.002.0 16	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	222 - Отдел труда и заработной платы																						
	<i>Бюро оплаты труда и материального стимулирования</i>																						
222.002.0 26	Экономист по труду I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	295 - Отдел конструкторско-технологического сопровождения																						
	<i>Бюро КД корпус</i>																						
295.002.0 22	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	290 - Отдел управления трудоемкостью																						
	<i>Бюро технологического нормирования судостроения</i>																						
290.008.0 19	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	52 - Ремонтно-энергетический цех																						
	<i>Участок №8 газовый</i>																						
052.008.1 46	Электрогазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок №5 теплоэнергетики</i>																						
052.005.1 08	Машинист компрессорных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	296 - Информационный отдел заказной документации																						

	<i>Бюро МЗК, МСЧ</i>																						
296.005.0 16	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	282 - Отдел связей с общественностью																						
282.000.0 04	Старший специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14 - Стапельный цех																						
	<i>Производственно-диспетчерское бюро</i>																						
014.001.1 33А	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014.001.1 34А (014.001. 133А)	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014.001.1 35А (014.001. 133А)	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014.001.1 36	Комплектовщик изделий и инструмента 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Молодежное бюро</i>																						
014.009.1 37	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014.009.1 38	Техник по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	271 - Отдел развития производственной системы																						
271.000.0 04	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271.000.0 05	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	283 - Отдел общепроектных и спусковых работ																						
283.000.0 12	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283.000.0 13	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283.000.0 14	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	287 - Отдел лицензирования и гарантийного обслуживания																						

	<i>Бюро гарантийного надзора по заказам машиностроения</i>																							
287.002.0 10	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро договоров и лицензирования</i>																							
287.001.0 11	Ведущий экономист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287.001.0 12	Экономист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287.001.0 13	Экономист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	112 - Отдел планирования и отчетности																							
	<i>Бюро проектного планирования</i>																							
112.002.1 18	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	30 - Ремонтно-механический цех																							
	<i>Ремонтно-механический участок</i>																							
030.005.0 60	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	74 - Отдел главного метролога																							
074.007.0 47	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074.007.0 48	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро геометрических измерений</i>																							
074.007.0 45	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074.007.0 46	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	225 - Юридический отдел																							
225.001.0 06	Старший юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225.001.0 07	Старший юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

225.001.0 08	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро по договорной работе</i>																							
225.001.0 09	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225.001.0 10	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225.001.0 11А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225.001.0 12А (225.001. 011А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225.001.0 13А (225.001. 011А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225.001.0 14	Старший юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. Главного инженера

(должность)

(подпись)

Бобков Артем Алексеевич

(Ф.И.О.)

27.03.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела № 222

(должность)

(подпись)

Шкурупий Людмила Леонидовна

(Ф.И.О.)

24.03.2020

(дата)

Начальник отдела № 86

(должность)

(подпись)

Павлюченко Игорь Николаевич

(Ф.И.О.)

24.03.2020

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Фирюлин Вячеслав Петрович

(Ф.И.О.)

27.03.2020

(дата)

Начальник медико-санитарной части №

3

(должность)

(подпись)

Марценко Александр Сергеевич

(Ф.И.О.)

27.03.2020

(дата)

Заместитель начальника отдела № 120

(должность)

(подпись)

Родюк Константин Николаевич

(Ф.И.О.)

27.03.2020

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Маркелов Максим Александрович

(Ф.И.О.)

24.03.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4089

(№ в реестре)

(подпись)

Чудин Николай Александрович

(Ф.И.О.)

30.09.2019

(дата)